
TERESINA - PISexta-feira, 23 de fevereiro de 2007 - Nº 36

1

Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2007 - Nº 36  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01 • PORTARIAS E RESOLUÇÕES - Pág. 03 • LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 04 • OUTROS - Pág.  05

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 5481

ATOS DO PODER  EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  GOVERNO

DECRETOS DE 16 DE FEVEREIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

BENEDITO DE CARVALHO SÁ, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor

Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir

de 01 de Fevereiro de 2007.

SECRETARIA  DE A SSISTÊNCIA  SOCIAL  E CIDADANIA

DECRETOS DE 15 DE FEVEREIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROBERTO  AUGUSTO CABRAL DA GAMA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional Promorar, da

Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

DULCE MARIA NEVES DO REGO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de

Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional Vila Cidade Jardim, da

Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Janeiro de 2007.

RAUL DANTAS DA CUNHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de

Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos

a partir de 01 de Fevereiro de 2007.

DECRETO DE 14 DE FEVEREIRO DE 2007

VALDECIR DE SOUSA ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador

de Direitos Trabalhistas e Previdenciárias, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência

Social e Cidadania, com efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 2007.


